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THRANE & THRANE INDGÅR HENSIGTSERKLÆRING MED INMARSAT OM DISTRIBUTION AF 
BGAN AIRTIME 
 
Thrane & Thrane forventer, at kunder i bygge-, finans-, fremstillings- og andre segmenter vil finde 
det attraktivt at anvende BGAN terminaler og -tjenester. For at opnå fuld adgang til disse nye 
kundegrupper søger Thrane & Thrane yderligere distributionspartnere med kompetencer inden for 
IP-teknologi, IT-applikationer og mobiltelefoni. For at reducere adgangsbarriererne for disse nye 
distributionspartnere har Thrane & Thrane indgået en hensigtserklæring med Inmarsat om 
distribution af BGAN airtime. 
 
Thrane & Thrane vil udbyde en totalløsningsmodel ved at sammensætte pakker bestående af 
EXPLORERTM 500 eller EXPLORERTM 700 BGAN terminaler, SIM-kort og airtime. Desuden vil Thrane 
& Thrane tilbyde en ny, enkel e-business model. Denne model giver Thrane & Thrane fuld kontrol 
over produktet, hvilket giver øget gennemsigtighed og større brugervenlighed for slutbrugeren. Der 
tilbydes standardløsninger og standardslutbrugerpriser, som let kan kommunikeres. 
Kombinationen af disse to initiativer vil reducere distributionspartnernes opstartsinvestering og 
driftsomkostninger. 
 
Det nye forretningsområde forventes at generere omsætning fra og med 2006/07. Thrane & Thrane 
forventer et kundeunderlag på 8.000–10.000 brugere i 2010/11 med en omsætning på DKK 100-150 
mio. og en overskudsgrad svarende til selskabets finansielle mål på 12-15%. 
 
 
For yderligere information venligst kontakt:  
John Alexandersen, Director Investor Relations 
Tlf.: +45 39 55 88 00 eller +45 22 72 38 22 
E-mail: investor@thrane.com 
 
 
Om Thrane & Thrane
Thrane & Thrane er verdens førende producent af terminaler og jordstationer til global mobil satellit- og 
radiokommunikation. Selskabet har siden stiftelsen i 1981 oparbejdet en stærk position inden for globale mobile 
satellittjenester baseret på Inmarsat systemet, og leverer i dag udstyr til landbaseret, maritim og aeronautisk brug. 
Virksomhedens kommunikationsprodukter markedsføres verden over under varemærkerne Thrane & Thrane og SAILOR  
via distributører og partnere og som OEM produkter. Selskabet er noteret på Københavns Fondsbørs. Information om 
Thrane & Thrane findes på: www.thrane.com. 
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